
 

UCHWAŁA NR 222/XX/2025 

RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w składzie doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Radzyminie 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), § 12 ust. 7 § 49 ust. 5 Statutu Gminy Radzymin uchwalonego 

uchwałą Nr 8/III/2011 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Radzymin (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 647 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się rezygnację złożoną w dniu 08.12.2025 r. przez radną Agnieszkę Krawucką,  

z funkcji Przewodniczącej doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Radzyminie.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                /-/ mgr inż. Marek Brodziak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


